



---

## **PACHET PIESE AUTO**

I.D.: 43970310

---

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.063,86 RON - 1.063,86 RON

---

Descriere: bucsa electromotor  $4 \times 2.52 = 10.08$  lei rulment cu ace  $1 \times 10.08 = 10.08$  lei set perii electromotor =  $1 \times 121.85 = 121.85$  lei bobina electromotor  $1 \times 63.02 = 63.03$  lei ulei  $8 \times 23.53 = 188.24$  lei lichid ATF =  $4 \times 23.53 = 94.12$  lei ADBLUE =  $13 \times 25.21 = 327.73$  lei bec =  $10 \times 2.52 = 25.20$  lei ulei =  $2 \times 33.61 = 67.23$  lei degripant =  $1 \times 10.08 = 10.08$  lei ulei =  $1 \times 35.29 = 35.29$  lei senzor temperatura racire =  $1 \times 68.91 = 68.91$  lei senzor temp.lichid racire =  $1 \times 42.02$  lei = 42.02 lei

---